
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: UMWr-WZP
NO_DOC_EXT: 2019-030881
SOFTWARE VERSION: 9.10.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: tomasz.kazmierczak@um.wroc.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Wrocław - Urząd Miejski Wrocławia
PL514
pl. Nowy Targ 1-8
Wrocław
50-141
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miejski Wrocławia – Wydział Zamówień Publicznych, al. M. Kromera 44, 51-163
Wrocław, pok.134
Tel.:  +48 717779230
E-mail: wzp.dz@um.wroc.pl 
Faks:  +48 717779229
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.um.wroc.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://um-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://um-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie usuwania pojazdów z dróg, z terenu Miasta Wrocławia oraz prowadzenie
parkingu strzeżonego dla usuwanych pojazdów
Numer referencyjny: ZP/PN/13/2019/WBZ

II.1.2) Główny kod CPV
50118110

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:wzp.dz@um.wroc.pl
http://bip.um.wroc.pl
https://um-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
https://um-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem umowy jest świadczenie w sposób ciągły, w systemie 24 h, 7 dni w tygodniu, usługi
kompleksowej, polegającej na usuwaniu i przechowywaniu pojazdów usuniętych z dróg znajdujących się na
terenie miasta Wrocławia w trybie art. 50a i 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1990 ze zm.).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
98351100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Miasta Wrocławia.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem umowy jest świadczenie w sposób ciągły, w systemie 24 h, 7 dni w tygodniu, usługi
kompleksowej, polegającej na usuwaniu i przechowywaniu pojazdów usuniętych z dróg znajdujących się na
terenie miasta Wrocławia w trybie art. 50a i 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1990 ze zm.).
2. Zadania realizowane w ramach przedmiotu zamówienia w szczególności obejmują:
a) usuwanie pojazdów z dróg znajdujących się na terenie Miasta Wrocławia;
b) współdziałanie z podmiotami uprawnionymi do wydawania dyspozycji usunięcia pojazdów z dróg;
c) bezpieczne przetransportowanie pojazdów na parking;
d) prowadzenie całodobowego, zlokalizowanego w granicach administracyjnych miasta Wrocławia parkingu.
Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentacji przetargowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Lokalizacja parkingu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 42
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



3 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin, o którym mowa w pkt II.2.7) ogłoszenia oznacza - Termin realizacji przedmiotu umowy:
1) w zakresie wykonywania usługi usuwania pojazdów z dróg - od dnia podpisania umowy na okres 36 miesięcy
lub do wyczerpania kwoty umowy,
2) w zakresie prowadzenia parkingu strzeżonego dla usuwanych pojazdów - od dnia podpisania umowy na
okres 42 miesięcy lub do wyczerpania kwoty umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie niniejszego zamówienia publicznego ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki
udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej.
Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu w zakresie posiadania
uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, jeśli wykaże on, że posiada uprawnienie na
wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o
transporcie drogowym (Dz. U. z 2019, poz. 58 z późn. zm.).
UWAGA: W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, warunek zostanie
uznany za spełniony, jeśli ww. uprawnienie będzie posiadał każdy z Wykonawców samodzielnie.
2. Na potwierdzenie spełniania ww. warunku Wykonawcy zobowiązani będą przedstawić aktualne zezwolenie
na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o
transporcie drogowym (Dz. U. z 2019, poz. 58 z późn. zm.).
Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentacji przetargowej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności
technicznej, jeśli wykaże on, że dysponuje lub będzie dysponował:
1) co najmniej pięcioma pojazdami specjalnie przystosowanymi do przewozu pojazdów samochodowych o
dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, spełniającymi normy Europejskiego Standardu Emisji Spalin – EURO
4. Wszystkie ww. pojazdy muszą być zabudowane pełną płytą z mechanizmem hydraulicznym opuszczającym
platformę oraz posiadać wciągarkę z panelem sterującym i być wyposażone w komplet rolek (tj. 4 sztuki) do
przemieszczania pojazdów wyposażonych w automatyczną skrzynię biegów;
2) co najmniej jednym pojazdem wyposażonym w podnośnik do załadunku bocznego (HDS);
3) co najmniej jednym pojazdem do usuwania pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t.
4) co najmniej jednym pojazdem specjalnie przystosowanym do holowania lub przewozu pojazdów
samochodowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t.
5) co najmniej jednym dźwigiem samochodowym do podnoszenia pojazdów lekkich, tj. do 3,5 t.
6) co najmniej jednym dźwigiem samochodowym do podnoszenia pojazdów ciężkich, tj. powyżej 16 t.
7) ogrodzonym parkingiem/parkingami zlokalizowanym/mi w granicach administracyjnych miasta Wrocławia.
Parking/parkingi muszą spełniać wszystkie poniższe wymagania techniczne:
a) łączna pojemność co najmniej 500 miejsc parkingowych liczonych dla pojazdów o dopuszczalnej masie
całkowitej do 3,5 t, jednakże z możliwością przechowywania wszystkich rodzajów pojazdów określonych w
tabeli nr 1 zamieszczonej w Opisie przedmiotu zamówienia;
b) oświetlenie całego terenu;



4 / 6

c) monitoring (kamery, system alarmowy);
d) równo utwardzona nawierzchnia materiałem trwałym innym niż humus.
UWAGA: Zamawiający nie wyraża zgody na wykazanie, jako spełniającego wymagania określone w pkt 5) i 6),
jednego (tego samego) pojazdu (dźwigu).
UWAGA: W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, warunek będzie
oceniany łącznie dla wszystkich Wykonawców.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
2. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu:
a) Wykaz urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami – potwierdzające spełnienie warunku opisanego pkt 1
powyżej.
b) W przypadku polegania na zdolności technicznej innego podmiotu - w szczególności zobowiązania innych
podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów z zakresu zdolności technicznej na
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.
Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentacji przetargowej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w odpowiednim dokumencie przetargowym – Projekcie umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 43 ust. 2b pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. Zamawiający opublikowałwstępne
ogłoszenie informacyjne nr 2019/S 015-031266, wstępne ogłoszenie informacyjne zawierało wszystkie
informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili
publikacji wstępnego ogłoszenia informacyjnego, i zostało zamieszczone w profilu nabywcy na co najmniej
35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy przed dniem przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji
Unii Europejskiej, tj. zostało opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego http://bip.um.wroc.pl/
artykul/658/37296/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-w-umw-na-2019-rok dnia 23.01.2019 r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/03/2019

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:31266-2019:TEXT:PL:HTML
http://bip.um.wroc.pl/artykul/658/37296/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-w-umw-na-2019-rok
http://bip.um.wroc.pl/artykul/658/37296/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-w-umw-na-2019-rok


5 / 6

Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/03/2019
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Urząd Miejski Wrocławia – Wydział Zamówień Publicznych
al. Kromera 44
51-163 Wrocław
pok. nr 216

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej zamieszczonej pod
adresem: https://um-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
2. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 28.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia
osiem tysięcy złotych 00/100).
3. Termin, o którym mowa w pkt IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą – oznacza
termin związania ofertą wynoszący 60 dni.
4. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielania ww. zamówień w chwili wystąpienia konieczności realizacji
większego zakresu przedmiotu zamówienia, niż założone przez Zamawiającego w niniejszym zamówieniu.
5. O udzielenie niniejszego zamówienia publicznego ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy nie podlegają
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1, 2, 4 i 8 ustawy Pzp.
6. Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, Zamawiający będzie wymagał oświadczeń i dokumentów
określonych w § 5 pkt 1)-6) i 9-10) Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów
dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia
(Dz.U.z 2016 r., poz. 1126 z późn. zm.).
7. Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany będzie do złożenia Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia (JEDZ). Informacje zawarte w JEDZ stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca spełnia
warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania.
Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentacji przetargowej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a

https://um-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


6 / 6

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/02/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

